

PRODUKTRÜCKRUF

Produkt:

Belvas Easter Eggs Mix 100 g

EAN: 5425007885590

Mindesthaltbarkeitsdatum: 16.01.2027

LOTNUMMER : 260116-08



Risikobeschreibung:

Auf der Verpackung ist irrtümlich ein Vegan-Logo aufgedruckt.

Das Produkt ist **nicht vegan**, da es Milchpulver enthält (siehe Zutatenliste auf der Rückseite).

Durch die fehlerhafte Kennzeichnung kann der Eindruck entstehen, das Produkt sei milchfrei. Für Personen mit einer Milchallergie besteht daher ein gesundheitliches Risiko.

Anweisungen:

Personen mit einer Milchallergie sollten dieses Produkt nicht verzehren. Bitte bringen Sie das Produkt in das Geschäft zurück.

Selbstverständlich erhalten Sie Ihr Geld zurück.

Bemerkung

Dies betrifft NICHT die **Belvas Easter Eggs Vegan Mix 100 g. (Grüne Verpackung)**, welche tatsächlich vegan sind.

Verbaucherkontakt:

Bei Rückfragen kontaktieren Sie bitte info@belvas.be

Chocolaterie Belvas SA
Chemin du Fundus, 7
7822, Ghislenghien
BELGIEN